
UCHWAŁA NR XXXIV/250/2017
RADY MIASTA I GMINY W PILICY

z dnia 24 marca 2017 r.

w sprawie ustalenia obowiązkowego wymiaru godzin zajęć doradcy zawodowego

Na podstawie art. 42 ust. 7 pkt 3 w związku z art. 91d pkt 1 ustawy z dnia 26 stycznia 1982 r. Karta 
Nauczyciela (t.j. Dz. U. z 2014 r. poz. 191) oraz z art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 
o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2016 r. poz. 446 z późn. zm.), Rada Miasta i Gminy w Pilicy

uchwala:

§ 1. 

Przepisy uchwały stosuje się do nauczycieli zatrudnionych w szkołach, dla których organem prowadzącym jest 
Miasto i Gmina Pilica.

§ 2. 

Określa się tygodniowy obowiązkowy wymiar godzin zajęć dydaktycznych, wychowawczych i opiekuńczych, 
prowadzonych bezpośrednio z uczniami lub wychowankami albo na ich rzecz, dla doradców zawodowych 
w wymiarze 24 godziny.

§ 3. 

Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Pilica.

§ 4. 

Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia publikacji w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Śląskiego z mocą obowiązującą od 1 września 2017 r.

 

 

Przewodnicząca Rady Miasta 
i Gminy

Barbara Przybylik

Id: 8BAF9C0C-0BB2-419B-82EA-609C64C77F61. Podpisany



 
Dokument podpisany bezpiecznym podpisem elektronicznym

 
Podpis: Signature-1537682196

Imię: Barbara
Nazwisko: Przybylik
Instytucja: Rada Miasta i Gminy Pilica
Województwo: śląskie
Miejscowość: Pilica
Data podpisu:  24 marca 2017 r.
Zakres podpisu: Cały dokument

Id: 8BAF9C0C-0BB2-419B-82EA-609C64C77F61. Podpisany




